
CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

TB-20

TB-05 TB-10

TB-30

28

1 6 6 6

11
.7

L
L1

12.5

24

28

2 7.1 7.1

11
.7

L
L1

13

24

32

2.1 8.9 8.9

13

L
L1

13

24
36

2.3 10.2

13

L
L1

10.213

24

05A 10A

600V

20A 30A

4mm2 1.6mm2 2 6.0mm4.0mm 2

Specification
規格 TB-05 TB-10 TB-20 TB-30

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Rated Torque (N-m)
額定扭力（N-M）
Rated Torque (in-Ib)
額定扭力（in-Ib）
Insulated Materials
絕緣材料
Color
顏色
Operating Temperature (˚C)
操作溫度

p gp g
（5˚C）

Conductor
導體

M3 M3.5 M4M4

0.50.5

4.44.4

PC

Black

-40˚C + 110˚C (max +220˚C)
Copper, Nickel Plated
黃銅，電鍍鎳

1.2

10.6 10.6

1.2

TERMINAL BLOCK SERIES 
組合式端子台

SPECIFICATION  規格

NO.  OF POLET
代號

MODEL
型號 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TB-05

TB-10

TB-20

TB-30

L

L

L

L

L1

L1

L1

L1

22 29 36 43 50 57 64 71 78 85 92

26 33 40 47 54 61 68 75 82 89 96

26 35.1 44.2 53.3 62.4 71.5 80.6 89.7 98.8 107.9 117

34.2 43.3 52.4 61.5 70.6 79.7 88.8 97.9 107 116.1 125.2

32 43.5 55 66.5 78 89.5 101 112.5 124 135.5 147

39 50.5 62 73.5 85 96.5 108 119.5 131 142.5 145

35 47.8 60.6 73.4 86.2 99 111.8 124.6 137.4 150.2 163

41.8 54.6 67.4 80.2 93 105.8 118.6 131.4 144.2 157 169.8

RCIKACHICIKACHI

10

12 14

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
C-01



CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

TB-200

TB-60 TB-100

TB-300

60A 100A

600V

200A 300A

16mm2 35mm2 2 175mm100mm 2

Specification
規格 TB-60 TB-100 TB-200 TB-300

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Rated Torque (N-m)
額定扭力（N-M）
Rated Torque (in-Ib)
額定扭力（in-Ib）
Insulated Materials
絕緣材料
Color
顏色
Operating Temperature (˚C)
操作溫度

p gp g
（5˚C）

Conductor
導體

M6 M8 M10M10

6.02.5

53.122.1

PC(PA66)

Black

-40˚C + 110˚C (max +220˚C)

10

88.5 88.5

10

TERMINAL BLOCK SERIES 
組合式端子台

SPECIFICATION  規格

NO.  OF POLET
代號

MODEL
型號 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

TB-60

TB-100

TB-200

TB-300

L

L

L

L

L1

L1

L1

L1

60.8 81.4 102 122.6 143.2 163.8 184.8 205 225.6 246.2 266.8

73.8 94.4 115 135.6 156.2 176.8 197.4 218 238.6 259.2 279.8

74 101 128 155 182 209 236 263 290 317 344

87 114 141 168 195 222 249 276 303 330 357

91.5 127 162.5 198 233.5 269 304.5 - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

104.5 140 175.5 211 246.5 282 317.5

105.6 147.4 189.2 231 272.8 314.6 356.4

118.6 160.4 202.2 244 285.8 327.6 369.4

80

4.5 31 31

35
   

   
   

   
   

   
   

   
   

L
L1

22

46
10

6

6 35.8 35.8

35
   

   
   

   
   

   
   

   
   

L
L1

22

51

50

3.6 17

36

L

L1

1722

38

64

4 23 23

35
   

   
   

   
   

   
   

   
   

L
L1

22

42

RCIKACHICIKACHI
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22 30

36 40

Copper, Nickel Plated
黃銅，電鍍鎳



CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

TB-1504

TB-1503 TB-2503

TB-2504

15A 25A

600V

15A 25A

5.6mm 12mm 12mm5.6mm

Specification
規格 TB-1503 TB-2503 TB-1504 TB-2504

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g M3.5 M4 M4M3.5

TERMINAL BLOCK SERIES 
固定式端子台

SPECIFICATION  規格

TB-1512

TB-1506 TB-2506

TB-2512

15A 25A

600V

15A 25A

5.6mm 12mm 12mm5.6mm

Specification
規格 TB-1506 TB-2506 TB-1512 TB-2512

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g M3.5 M4 M4M3.5

15

22

36.2
46

22

45.2
55

15 57.2
68

17

17

30

45.2
56

127

15

22

15

30

164
17

92

17

RCIKACHICIKACHI

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
C-03

10

10

10

10

14

14

14

14



CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

NHT-30

NHT-10 NHT-20

NHT-60

10A 20A

600V

60A30A 100A

Specification
規格 NHT-10 NHT-20 NHT-30 NHT-60 NHT-100

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Rated Torque (N-m)
額定扭力（N-M）
Rated Torque (in-Ib)
額定扭力（in-Ib）
Insulated Materials
絕緣材料
Color
顏色
Operating Temperature (˚C)
操作溫度

p gp g
（5˚C）

Conductor
導體

PC(PA66)

Black

-40˚C + 110˚C (max +220˚C)

TERMINAL BLOCK SERIES 
組合式端子台

SPECIFICATION  規格

1.6mm2 2 6.0mm4.0mm 2 16mm2 35mm2

M3.5 M4M4 M6 M8

0.5 1.2 1.2 6.02.5

4.4 10.6 10.6 53.122.1

NHT-100

52

40
.3

23
.8

20.5

17

64

43
.8

23
.4

27

23

7*6.6

19
.5

31.2

41.4

32
.6

9

7.1

8*9.8

19
.5

36
41.4

32
.6

13

10.3

8*8

19
.5

31.3
41.4

32
.6

10.9

8.9

RCIKACHICIKACHI

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
C-04

Copper, Nickel Plated
黃銅，電鍍鎳



CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

ATB-10

ATB-4 ATB-6

ATB-16

30A 40A 60A

600V

75A 115A110A

4mm2 6mm2 10mm2 16mm2 25mm2 35mm2

Specification
規格 ATB-4 ATB-6 ATB-10 ATB-16 ATB-25 ATB-35

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Impulse-Voltage
衝量電壓

pp

Lightening Torquen Range
擰緊扭矩範圍

g gg g

Insulation Stripping Length
絕緣層剝離長度

pppp

M3 M3.5 M4 M6M5

6kgf.cm

10~12mm

10kgf.cm 16kgf.cm 30kgf.cm 50kgf.cm

5KV

TERMINAL BLOCK SERIES 
歐規式端子台

SPECIFICATION  規格

40

34.4

6

48

8.246.6

52
.3

47.8
34.4

9.8

62

54

35

ATB-25 ATB-35

12

66

66

35

12

66

66

35

79

16

35

74

RCIKACHICIKACHI
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CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

IN13BK

IN12BK IN12C

IN13C

10A 10A 20A 30A

600V

40A

Specification
規格 IN12BK IN13BK IN23BK IN33BK IN41BK

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Insulated Materials
絕緣材料

Pole
極

Operating Temperature (˚C)
操作溫度

p gp g
（5˚C）

Conductor
導體

PC(PA66)

-40˚C + 110˚C (max +220˚C)

TERMINAL BLOCK SERIES 
固定式端子台

SPECIFICATION  規格

1.6mm2 1.6mm2 3.5mm2 8mm2 14mm2

M3.5 M3.5 M4 M5 M5

2 3 3 3 1

RCIKACHICIKACHI

IN33BK

IN23BK IN23C

IN33C

IN41CIN41BK

35.5 19.540

7.4

30

35.5

34

35.5

45.2
15.5

12.5

10.3

36.540

30

34

45.2

35.5

35.5 19.540

7.4

30

43.4

12.5

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
C-06

R3.9
43.6

48

48 10

R2.65

19.4

37

37 7.3

R2.65
26.6

37

37 7.3

R4.15

15.5

48
48

10

R3.4
36.6

37

37 7.3

Copper, Nickel Plated
黃銅，電鍍鎳



CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

IN101BK

IN61BK IN61C

IN101C

600V

100A60A 200A 400A

Specification
規格 IN61BK IN101BK IN201BK IN401BK

Current
電流
Voltage
電壓
Cross-Section
截面
Clamping Screw
鎖緊螺絲

p gp g

Insulated Materials
絕緣材料

Pole
極

Operating Temperature (˚C)
操作溫度

p gp g
（5˚C）

Conductor
導體

PC(PA66)

-40˚C + 110˚C (max +220˚C)

TERMINAL BLOCK SERIES 
固定式端子台

SPECIFICATION  規格

22mm2 38mm2 100mm2 200mm2

M6 M8 M10 M12

1 1 1 1

RCIKACHICIKACHI

IN401BK

IN201BK IN201C

IN401C

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
C-07

23

3274
35.5

4543

38

35.5

17.5

22.257

85

30.5

39.5

66

74

72.5

35.5

35.5

5755

62

52
R14.5

62.5

124
124

11

R10

40

86
86

10

R7.3

32

74
74

10

R5.3

21.8

55
55

10

Copper, Nickel Plated
黃銅，電鍍鎳



RP-22/25 RP-30

CIKACHI ELECTRIC CO.,LTDCIKACHI ELECTRIC CO.,LTD

NHT-P NHT-M

ATB END STOPPER TB-M

WWW.CIKACHI.ASIAWWW.CIKACHI.ASIA
G-05

BO-E

CONTACT 接點
BO-1A BO-1B

PUSH BUTTON SWITCH ACCESSORIES 按鈕開關配件
ATPL NAME PLATE

R18

30

36

16R14.75

29.5

16

30

R12.6

51

30

40

35

50
44

33

37

40.5

5.3

40.5

8.4

35

38.6

940

R3.25

1310

6.5

41.5
39
35.5

22
41

38
35

9.8

R3.45

37

22

R12.6

31.5

6.5

15

37

43

31.5

9.6

15 37

43

31.5

9.6

15

10

1.6

24

END STOPPER 邊片

ACCESSORIES
配件

RCIKACHICIKACHI
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